

# INSTRUKTÖRSUTBILDNING BEACHHANDBOLL

Vi har en utbildningshelg i Beachhandboll i Alfta 2-6 juni

På fredagen den 2 juni planeras det en Instruktörsutbildning i Beachhandboll mellan 17:00-22.00

Lördagen den 3 Juni är det Regionläger i Beachhandboll för P/F födda 08-09

Söndagen den 4 juni tom Måndag den 6 juni (*Nationaldagen*) pågår ABC - Alfta Beach Camp för P/F födda 07-12

På "Klämdagen" - Måndag den 5 juni planeras det även för en Beachhandbollsdomarutbildning - Teori från klockan 16 och därefter har deltagarna praktik och dömer när "Camp-deltagarna" spelar interna matcher på kvällen från 18-21.

## Bakgrund:

Handboll Mitt funderar på att inbjuda till ett enklare seriespel i Beachhandboll redan nästkommande sommar och vi märker även på antalet anmälda ungdomar till Regionläger och Camper att intresset för Beachhandboll är stort. Vi erbjuder därför DIG och övriga i din förening att gå en Tränarutbildning / Instruktörsutbildning i Beachhandboll.

## Instruktör och material

Instruktör för hela Utbildningshelgen är Parman Rodrigo Polozadeh från Lund, Parman är utbildad instruktör såväl för andra instruktörer (Kursinstruktör) och domarinstruktör i Beachhandboll. Ifjol vann han ett SM-guld (Herrar) och ett SM-silver (Damer) med sina lag.

Vid kurstillfället erbjuds du/ni SHF:s instruktörsmaterial

## Genomförandet

Instruktörsutbildningen genomförs Fredag den 2 Juni. Samling 17:00 för teori och från 19:00/19:30 har vi en praktisk del ute på Beachhandbollsplanerna vid "Camp Plåtis" (Alfta Plåtslageri) Nordanå. Några spelare ur Alfta Handboll kommer att delta som övningstrupp men du bör självklart själv prova på tekniken i samband med praktikpasset

## Anmälan

Anmälan till Instruktörsutbildningen / Tränarutbildningen i Beachhandboll gör du på hemsidan [www.alftabeach.com](http://www.alftabeach.com). Kostnaden för utbildningen är 250:- och för detta får du minst 2 h teori samt 2 h praktiskt pass ute på beachplanerna samt en macka och någon dryck.

## VÄLKOMNA till ALFTA

Alfta GIF HF

Magnus Dehlin

070 - 66 88 461